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СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-3 

Електротехничар за  компјутерска техника и автоматика 

 

Реден број ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 

1.  Ангеловски Матеј 

2.  Андонов Христијан 

3.  Белчовски Димитар 

4.  Брајковски Борјан 

5.  Бабунски Огнен 

6.  Бекир Рамиз 

7.  Блажевски Мартин 

8.  Василевски Давид 

9.  Василевски Теодор 

10.  Вељановски Павел 

11.  Димитриевски Марко 

12.  Ѓуриќ Дамјан 

13.  Јакимовски Марко 

14.  Јовеска Јана 

15.  Котески Давид 

16.  Коцев Кирил 

17.  Малинка Анастасија 

18.  Наумовски Матеј 

19.  Павловски Јован 

20.  Петров Борјан 

21.  Петрушевски Алексеј 

22.  Петрушевски Матеј 

23.  Попоски Марко 

24.  Сарамандов Димитар 

25.  Симоновски Матеј 

26.  Стеваноски Матеј 

27.  Стојаноски Давид 

28.  Стојковски Јован 

29.  Тапарчевски Марио 

30.  Тасевски Никола 

31.  Ташовски Иван 

32.  Трајковски Андреј 

33.  Хаидас Аггелос 

34.  Цамиќ Тарик 

                                      Класен раководител: Марија Стамболиева 
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СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-4 

Електротехничар за  компјутерска техника и автоматика 

 

Реден број ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 

1.  Амити Осман 

2.  Ацковски Иван 

3.  Блажевски Лука  

4.  Велески Борис 

5.  Ѓорѓиевски Марко 

6.  Ѓоргов Љубен 

7.  Дамјаноски Матеј  

8.  Жиковски Петар 

9.  Изев Стефан 

10.  Јанески Леон 

11.  Јованчев Горјан 

12.  Јонуз Тристан 

13.  Караѓоргов Борис 

14.  Латифовиќ Анел 

15.  Лесковчанин Адин 

16.  Манасиевски Марио 

17.  Милошевски Филип  

18.  Митевски Марко 

19.  Муловски Ѓорѓи 

20.  Младеновски Драган 

21.  Настески Лука 

22.  Пешков Алексеј 

23.  Ристески Даријан 

24.  Ристески Стефан 

25.  Сиљановски Антонио  

26.  Сотировски Теодор 

27.  Спасовски Матеј 

28.  Стојкоски Матеј 

29.  Тодоровски Матеј 

30.  Тодороски Андреј 

31.  Трајковски Марио 

32.  Филимановски Алек 

33.  Цветковиќ Далибор 

34.  Цветковски Лука 

                                      Класен раководител: Сениха Мандал 


